平成 2 7年 12 月 9 日

報道関係者 各位

第 13 回島原市スポーツ少年団対抗駅伝大会結果について

標記のことについて、下記のとおりお知らせします。

記

と き 12 月 5日 (;±;)

ところ 島原市営陸上競技場

大会結果 別紙のとおり

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 噂

酵農 鞠担当 ,島原市スポーツ課 担当 谷川担当 ,島原市スポーツ課 担当 谷川

電話 ,0957‐63‐1111( 内線 662)

E-mail ・sports@clty.sh ・mabara,1g.ip
島原守護神キャラクター

「しまばらん」

第 13 回島原市スポーツ少年団駅伝競走大会 (男子の部) 総合記録一覧表

順位 No チーム名 1区 (1 6km) 2区 (1 lkm) 3区 (1 lkm) 4区 (1‐lkm) 5区 (1‐8km) 総合成績

16 森岳サッカー
田中 心陽

5 55[ 6]
5 55[ 6]

森田 数幹
10 09[ 4]
414[ 3]

本多 莫大
1413[ 4]
4 04[ 4]

小西 春輝
1819[ 2]
4 06[ 2]

井元 蛤稀
24 29[1]
610[1]

24 29

2 2 コーラゴ安中フットボールクラブ
平坂 海斗

5 37[1]
5 37[1]

佐藤 北斗
9 46[ 2]
4 09[ 2]

玉田 悠
14 09[ 2]
4 23[ 9]

大場 光期
18 28[ 3]
419[ 3]

大場 海斗
24 43[ 2]
6 15[ 2]

24 43

3 5 有明三之沢少年ソフトボールクラブ
林田 新奈

5 47[ 4]
5 47[ 4]

江口 聖弥
1010[ 5]
4 23[ 5]

吉田 有志
1412[ 3]
4 02[1]

吉田 圭志
1813[1]
4 01[1]

草野 司
25 09[ 3]
6 56[ 6]

25 09

4 11 霊丘サッカー
稲田 真裟斗

5 38[ 2]
5 38[ 2]

田中 冴門
9 58[ 3]
4 20[ 4]

多比良 健史
14 01[1]
4 03[ 3]

稲田 快政
18 37[ 4]
4 36[ 7]

西垣 朝陽
25 44[ 4]
7 07[ 9]

25 44

5 12 白山サッカー
吉田 聖志郎

5 52[ 5]
5 52[ 5]

野口 省吾
9.46[1]
3.54[1]

木下 泰暢
1415[ 5]
4 29[11]

鶴崎 琉冴
19 08[ 5]
4 53[13]

江島 征太郎
25 54[ 5]
6 46[ 3]

25 54

6 8 =会サッカー
大場 瑞希

6 09[ 8]
6 09[ 8]

本多 祐星
10 36[ 7]
4 27[ 6]

本多 暖歩
14 45[ 7]
4 09[ 5]

荒し木 耶麿斗
1918[ 6]
4 33[ 6]

吉田 碧糊
2619[ 6]
7 01[ 7]

26 19

7 15 森岳男子ミニバスケットボールクラブ
石本 剛丸

5 42[ 3]
5 42[ 3]

北原 祐誠
10 23[ 6]
4 41[11]

早稲田 蛤士
14 33[ 6]
410[ 6]

永田 壇
19 41[ 8]
5 08[15]

石本 和也
26 27[ 7]
6 46[ 3]

26 27

8 4 安中ジュニア ・アスリー トクラブ
牧野 倭大

6 23[10]
6 23[10]

高原 幸大
10 51[ 8]
4 28[ 8]

谷本 弘喜
15 10[ 8]
419[ 7]

佐藤 蓮二
19 40[ 7]
4 30[ 5]

進藤 愛叶
26 43[ 8]
7 03[ 8]

26 43

9 lo 杉谷 トータス
松尾 そら

5 56[ 7]
5 56[ 7]

丸山 広大
11 03[10]
5 07[14]

林田 昇剛
15 32[11]
4 29[11]

山本 朔
19 55[ 9]
4 23[ 4]

橋村 宗磨
26 44[ 9]
6 49[ 5]

26 44

lo 3 安中リトルファイブソフトボールクラブ
松井 泰雅

6 37[13]
6 37[13]

原口 聖也
1118[13]
4 41[11]

園田 悠人
15 20[ 9]
4 02[1]

本田 真大
20 03[10]
4 43[10]

平古場 淳一
2716[10]
713[12]

27 16

11 霊丘バスケットクラブ
森本 啓斗

6 24[n]
6 24[11]

井村 陽斗
10 51[ 9]
4 27[ 6]

中村 隼也
15 25[10]
4 34[13]

米田 恭輔
20 06[11]
4 41[ 9]

矢野 博久
2718[11]
712[11]

27 18

12 6 白山男子バレーボールクラブ
宮苛 紘人

6 34[12]
6 34[12]

片山 椋馬
1113[11]
4 39[ 9]

釘田 陽
15 41[13]
4 28[10]

川田 衛与
20 30[12]
4 49[11]

釘田 空
27 39[12]
7 09[10]

27 39

13 7 有明高野少年ソフトボールA
上野 智哉

6 39[14]
6 39[14]

柴原 佑成
1118[12]
4 39[ 9]

竹田 健星
15 40[12]
4 22[ 8]

森 和哉
20 38[13]
4 58[14]

柴原 快成
2810[13]
7 32[14]

28 10

14 14 NK 少年ソフトボールクラブ
竹馬 叶生

6 58[15]
6 58[15]

大場 楓斗
11 41[15]
4 43[13]

永田 将輝
1619[14]
4 38[14]

酒井 釧聖
20 56[14]
4 37[ 8]

全子 魁星
29 26[14]
8 30[16]

29 26

15 13 白山J F少年
藤原 陸羽

6 21[ 9]
6 21[ 9]

椿畑 直人
li 32[14]
5 11[16]

酒井 奏楽
16 34[15]
5 02[15]

酒井 葵楽
21 26[15]
4 52[12]

山田 貴伯
29 34[15]
8 08[15]

29 34

16 9 有明高野少年ソフトボールB
森 大輝

6 58[16]
6 58[16]

前田 優教
12 08[16]
5 10[15]

宇土 瑞優
1719[16]
5 11[161

上野 愛荊
23 08[16]
5 49[16]

森 晃潮
30 33[16]
7 25[13]

30 33

下 叉 メ 日 ム 0 笈 = ′ イ esーgne by s-suzuk- aーkーs or 」p

第 13 回島原市スポーツ少年団駅伝競走大会 (女子の部) 総合記録一覧表
日時 平成27年12月5日(土) 場所 島原市営陸ト競技場周回コース 天候

順位 No. チーム名 1区 (1.6km) 2区 (1.lkm) 3区 (1.lkm) 4区 (1.lkm) 5区 (1.8km) 総合成績

2 安中ジュニア ・アスリー トクラブ
大町 楓

6 37[ 4]
6 37[ 4]

小鉢 ひなた
10 52[1]
415[1]

鐘ケ江 葵
15 23[1]
4 31[ 2]

迫田 珠奈
19 59[1]
4 36[ 4]

田中 結夢
27 06[1]
7 07[ 1]

27 06

2 3 霊丘ミニバスケットボールクラブ
吉田 化ノフ子

6 20[ 2]
6 20[ 2]

松本 いぶき
11 09[ 3]
4 49[ 5]

古賀 優日
15 31[ 2]
4:22[1]

本多 楓
20:02[ 2]
4 31[1]

梅崎 結菜
2713[ 2]
711[ 2]

27 13

3 6 高野少女バレーボールクラブA
川本 悠那

6:15[1]
6 15[ 1]

宇土 愛純
1116[ 5]
5 01[ 8]

坂本 千華
15 49[ 4]
4 33[ 4]

松本 蓮
20 22[ 3]
4 33[ 2]

柴原 造朱
27 39[ 3]
717[ 3]

27 39

4 9 杉谷女子バレーボール
吉田 優香

6 56[ 6]
6 56[ 6]

本村 瑚翼
1118[ 6]
4‐22[ 3]

林田 愛
15 50[ 5]
4 32[ 3]

種村 紗棄
20 31[ 4]
4 41[ 5]

市川 寧々
27 49[ 4]
7 18[ 4]

27 49

5 5 安中バレーボールクラブ
高橋 瑞希

6 27[ 3]
6 27[ 3]

園田 晴香
11 02[ 2]
4 35[ 4]

片山 怜奈
15 46[ 3]
4 44[ 5]

立光 晴菜
20 39[ 5]
4 53[ 6]

園田 悠乃
2812[ 5]
7 33[ 5]

28 12

6 霊丘バレーボールクラブ
鹿田 りよな

6・52[ 5]
6 52[ 5]

池田 彩花
1113[ 4]
4 21[ 2]

野口 姫花
16 21[ 6]
5 08[ 7]

徳永 妃李
20 56[ 6]
4 35[ 3]

田中 愛痢
29 06[ 6]
810[ 7]

29 06

7 4 森岳女子バレーボールクラブ
池田 さくら

7 08[ 7]
7 08[ 7]

吉田 なごみ
12 00[ 7]
4 52[ 7]

松崎 日那
17 02[ 7]
5 02[ 6]

荒木 鹿軍
22 06[ 7]
5 04[ 7]

白井 世菜
29 43[ 7]
7 37[ 6]

29 43

8 7 高野少女バレーボールクラブB
別出 力、のん

7 35[ 8]
7 35[ 8]

竹中 麻新
12 24[ 8]
4 49[ 5]

中村 紗彩
18 06[ 8]
5 42[ 9]

林田 花陽
2310[ 8]
5 04[ 7]

久次米 菓々
31 31[ 8]
8 21[ 8]

31 31

9 8 高野少女バレーボールクラブC
平島 末久

7 38[ 9]
7 38 「9]

林田 美羽
1311[ 9]
5 33[ 9]

諸山 瑠夏
18 45[ 9]
5 34[ 8]

本多 明華
24 22[ 9]
5 37[ 9]

上戸 柚希
3319[ 9]
8 57[ 91

33 19

eslgne y s‐SuZu l a ー 1S or ‐」P